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miniprima-junior-f 2012
ACRO-TR 5° 6°
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

ACRO-CL 5°6°
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

ACRO-TRAMP
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VDB ABB
1 DI TANTO SARA (18676) miniprima-junior-f 2012 31-03-2012 ASD GIORGIO LA PIRA 30,000 5 0,500 0,000
2 ESPOSITO AMELIA (9132) miniprima-junior-f 2012 07-08-2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 29,600 5 0,500 0,000
3 ZONE ILARIA MARIA (7668) miniprima-junior-f 2012 28-10-2012 U.S.VILLANOVESE A.S.D. 29,600 5 0,500 0,000
4 TOCCACIELI BIANCA (29768) miniprima-junior-f 2012 12-03-2012 SANTARCANGELO ASD 29,400 5 0,500 0,000
5 ORAZI CARLOTTA (24483) miniprima-junior-f 2012 29-06-2012 VITAL A.S.D. 29,200 5 0,500 0,000
6 TASSI ALICE (23946) miniprima-junior-f 2012 31-01-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 29,150 5 0,500 0,000
7 MEME' ARIANNA (26305) miniprima-junior-f 2012 24-09-2012 ASD POLISPORTIVA CESANELLA 29,050 5 0,500 0,000
8 PIETRINI ZOE (28082) miniprima-junior-f 2012 12-07-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 28,950 5 0,500 0,000
9 BURANI MAYA (28078) miniprima-junior-f 2012 30-11-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 28,850 5 0,500 0,000
10 GUERRIER SOPHIE (29715) miniprima-junior-f 2012 03-01-2012 SANTARCANGELO ASD 28,750 5 0,500 0,000
11 MASSONE LUDOVICA (1345) miniprima-junior-f 2012 07-09-2012 CFFS ASD 28,750 5 0,500 0,000
12 MINARDI PRISCILLA (23913) miniprima-junior-f 2012 18-12-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 28,700 5 0,500 0,000
13 SCOTTO D'ANTUONO ARIEL (29761) miniprima-junior-f 2012 14-07-2012 SANTARCANGELO ASD 28,550 5 0,500 0,000
14 RASPANTI NICOLE (29743) miniprima-junior-f 2012 21-01-2012 SANTARCANGELO ASD 28,300 5 0,000 0,000
15 ALBANI VIOLA (29664) miniprima-junior-f 2012 27-03-2012 SANTARCANGELO ASD 28,000 5 0,000 0,000
16 BRUZZESE ADELE (1322) miniprima-junior-f 2012 03-06-2012 CFFS ASD 27,950 5 0,000 0,000
17 BORGHINI EMMA (36291) miniprima-junior-f 2012 12-04-2012 S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 27,900 5 0,000 0,000
18 RODERO FEDERICA (29753) miniprima-junior-f 2012 19-11-2012 SANTARCANGELO ASD 0,000 0 0,000 0,000
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ACRO-CL
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VDB ABB
1 MASSONE LUDOVICA (1345) miniprima-junior-f 2012 07-09-2012 CFFS ASD 29,650 0 0,400 0,000
2 ZONE ILARIA MARIA (7668) miniprima-junior-f 2012 28-10-2012 U.S.VILLANOVESE A.S.D. 29,600 0 0,400 0,000
3 ESPOSITO AMELIA (9132) miniprima-junior-f 2012 07-08-2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 28,750 0 0,400 0,000
4 GUERRIER SOPHIE (29715) miniprima-junior-f 2012 03-01-2012 SANTARCANGELO ASD 28,650 0 0,400 0,000
5 MEME' ARIANNA (26305) miniprima-junior-f 2012 24-09-2012 ASD POLISPORTIVA CESANELLA 28,400 0 0,400 0,000
6 ORAZI CARLOTTA (24483) miniprima-junior-f 2012 29-06-2012 VITAL A.S.D. 28,350 0 0,400 0,000
7 DI TANTO SARA (18676) miniprima-junior-f 2012 31-03-2012 ASD GIORGIO LA PIRA 28,300 0 0,400 0,000
8 BURANI MAYA (28078) miniprima-junior-f 2012 30-11-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 28,300 0 0,400 0,000
9 TOCCACIELI BIANCA (29768) miniprima-junior-f 2012 12-03-2012 SANTARCANGELO ASD 28,250 0 0,400 0,000
10 PIETRINI ZOE (28082) miniprima-junior-f 2012 12-07-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 28,200 0 0,400 0,000
11 TASSI ALICE (23946) miniprima-junior-f 2012 31-01-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 27,900 0 0,400 0,000
12 ALBANI VIOLA (29664) miniprima-junior-f 2012 27-03-2012 SANTARCANGELO ASD 27,900 0 0,200 0,000
13 BRUZZESE ADELE (1322) miniprima-junior-f 2012 03-06-2012 CFFS ASD 27,800 0 0,400 0,000
14 MINARDI PRISCILLA (23913) miniprima-junior-f 2012 18-12-2012 Nuova A.GI.S. a.s.d. 27,750 0 0,400 0,000
15 SCOTTO D'ANTUONO ARIEL (29761) miniprima-junior-f 2012 14-07-2012 SANTARCANGELO ASD 27,150 0 0,400 0,000
16 RASPANTI NICOLE (29743) miniprima-junior-f 2012 21-01-2012 SANTARCANGELO ASD 27,000 0 0,400 0,000
17 BORGHINI EMMA (36291) miniprima-junior-f 2012 12-04-2012 S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 26,400 0 0,200 0,000
18 RODERO FEDERICA (29753) miniprima-junior-f 2012 19-11-2012 SANTARCANGELO ASD 0,000 0 0,000 0,000

miniprima-junior-f 2013
ACRO-TR 5° 6°
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

ACRO-CL 5°6°
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

ACRO-TRAMP
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 PORFIRI MATILDA (23928) miniprima-junior-f 2013 03-06-2013 Nuova A.GI.S. a.s.d. 29,550 5 0,500 0,000

03/05/24, 15:50 UISP APS - Gestionale Ginnastiche - NAZIONALE ARTISTICA FEMMINILE ACROBATICA GAM - 2024

https://gestionaleginnastiche.uisp.it/index.php?id=1015&mod=segreteria 2/4



2 RENZI BIANCA (26358) miniprima-junior-f 2013 14-12-2013 ASD POLISPORTIVA CESANELLA 29,500 5 0,500 0,000
3 RUSCILLO EMMA (34702) miniprima-junior-f 2013 13-03-2013 ASDC BLU TRIBE 29,400 5 0,500 0,000
4 ZAZZERONI ANNA (24541) miniprima-junior-f 2013 17-04-2013 VITAL A.S.D. 29,300 5 0,500 0,000
5 SIGNORINI GIULIA (9188) miniprima-junior-f 2013 30-04-2013 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 29,300 5 0,500 0,000
6 MAZZARA VIOLA (26302) miniprima-junior-f 2013 16-11-2013 ASD POLISPORTIVA CESANELLA 29,300 5 0,500 0,000
7 GASBARRI GAIA (14717) miniprima-junior-f 2013 14-02-2013 OASI SPORT A.S.D. 29,250 5 0,500 0,000
8 ROCCA GIORGIA (7644) miniprima-junior-f 2013 26-09-2013 U.S.VILLANOVESE A.S.D. 29,200 5 0,500 0,000
9 ROSSI ARIANNA (24507) miniprima-junior-f 2013 05-12-2013 VITAL A.S.D. 29,200 5 0,500 0,000
10 SANTARINI MATILDE (29758) miniprima-junior-f 2013 21-03-2013 SANTARCANGELO ASD 29,050 5 0,500 0,000
11 STORTI MARIA SOLE (24526) miniprima-junior-f 2013 20-08-2013 VITAL A.S.D. 28,950 5 0,500 0,000
12 AMABILI CARLOTTA (36288) miniprima-junior-f 2013 12-05-2013 S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 28,700 5 0,000 0,000
13 MELONI GIORGIA (24472) miniprima-junior-f 2013 14-05-2013 VITAL A.S.D. 28,600 5 0,500 0,000
14 KONI LAURA (24447) miniprima-junior-f 2013 18-08-2013 VITAL A.S.D. 28,600 5 0,500 0,000
15 DUCA VERONICA (28037) miniprima-junior-f 2013 02-06-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 28,450 5 0,500 0,000
16 MAMMOLI GINEVRA (28050) miniprima-junior-f 2013 27-04-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 28,200 3.5 0,000 0,000
17 SEMPRINI SOFIA (29763) miniprima-junior-f 2013 21-10-2013 SANTARCANGELO ASD 27,950 5 0,000 0,000
18 UGOCCIONI MATILDA (29154) miniprima-junior-f 2013 24-05-2013 VITAL A.S.D. 27,900 5 0,500 0,000
19 BORGHINI SILVIA (29680) miniprima-junior-f 2013 09-02-2013 SANTARCANGELO ASD 27,600 5 0,000 0,000
20 MAMMOLI GIOIA (28049) miniprima-junior-f 2013 02-12-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 26,950 5 0,500 0,000
21 CAPPANERA ILARIA (1888) miniprima-junior-f 2013 11-03-2013 ASD US VIRTUS 0,000 0 0,000 0,000
22 CANALI ANASTASIA (28029) miniprima-junior-f 2013 17-05-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 0,000 0 0,000 0,000
23 TAMBURO BIANCA (28072) miniprima-junior-f 2013 26-05-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 0,000 0 0,000 0,000

ACRO-CL
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 MAZZARA VIOLA (26302) miniprima-junior-f 2013 16-11-2013 ASD POLISPORTIVA CESANELLA 29,350 0 0,400 0,000
2 SIGNORINI GIULIA (9188) miniprima-junior-f 2013 30-04-2013 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 29,100 0 0,400 0,000
3 SANTARINI MATILDE (29758) miniprima-junior-f 2013 21-03-2013 SANTARCANGELO ASD 28,900 0 0,400 0,000
4 PORFIRI MATILDA (23928) miniprima-junior-f 2013 03-06-2013 Nuova A.GI.S. a.s.d. 28,750 0 0,400 0,000
5 RENZI BIANCA (26358) miniprima-junior-f 2013 14-12-2013 ASD POLISPORTIVA CESANELLA 28,750 0 0,400 0,000
6 AMABILI CARLOTTA (36288) miniprima-junior-f 2013 12-05-2013 S.S.D. GINNASTICA CIVITAVECCHIA a r.l. 28,550 0 0,400 0,000
7 ROCCA GIORGIA (7644) miniprima-junior-f 2013 26-09-2013 U.S.VILLANOVESE A.S.D. 28,550 0 0,400 0,000
8 SEMPRINI SOFIA (29763) miniprima-junior-f 2013 21-10-2013 SANTARCANGELO ASD 28,550 0 0,400 0,000
9 BORGHINI SILVIA (29680) miniprima-junior-f 2013 09-02-2013 SANTARCANGELO ASD 28,250 0 0,400 0,000
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10 ZAZZERONI ANNA (24541) miniprima-junior-f 2013 17-04-2013 VITAL A.S.D. 28,100 0 0,400 0,000
11 UGOCCIONI MATILDA (29154) miniprima-junior-f 2013 24-05-2013 VITAL A.S.D. 28,100 0 0,400 0,000
12 KONI LAURA (24447) miniprima-junior-f 2013 18-08-2013 VITAL A.S.D. 28,050 0 0,400 0,000
13 RUSCILLO EMMA (34702) miniprima-junior-f 2013 13-03-2013 ASDC BLU TRIBE 27,900 0 0,200 0,000
14 STORTI MARIA SOLE (24526) miniprima-junior-f 2013 20-08-2013 VITAL A.S.D. 27,900 0 0,400 0,000
15 MAMMOLI GIOIA (28049) miniprima-junior-f 2013 02-12-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 27,800 0 0,400 0,000
16 ROSSI ARIANNA (24507) miniprima-junior-f 2013 05-12-2013 VITAL A.S.D. 27,800 0 0,200 0,000
17 MELONI GIORGIA (24472) miniprima-junior-f 2013 14-05-2013 VITAL A.S.D. 27,500 0 0,400 0,000
18 GASBARRI GAIA (14717) miniprima-junior-f 2013 14-02-2013 OASI SPORT A.S.D. 27,450 0 0,200 0,000
19 DUCA VERONICA (28037) miniprima-junior-f 2013 02-06-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 27,250 0 0,200 0,000
20 MAMMOLI GINEVRA (28050) miniprima-junior-f 2013 27-04-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 26,700 0 0,200 0,000
21 CAPPANERA ILARIA (1888) miniprima-junior-f 2013 11-03-2013 ASD US VIRTUS 0,000 0 0,000 0,000
22 CANALI ANASTASIA (28029) miniprima-junior-f 2013 17-05-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 0,000 0 0,000 0,000
23 TAMBURO BIANCA (28072) miniprima-junior-f 2013 26-05-2013 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. 0,000 0 0,000 0,000
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